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Jouas 80 wovNaAMINGRugNIzeenawy lasaziiuaenulumiiuasuosinasmu
Morgan Stanley Investment Funds Global Infrastructure, Class Z (namuwﬁn) Tu
dasdulaseavlusenl Todlidesnindesas 80 vosyaAmIwIAuvenasyu
namuwﬁnﬁﬂﬂmmg:aamuTumwmiLLmvnqummu%ﬁm'mﬁam%ﬂﬁl,ﬁamiamuiu
DNITNIUNINE (Real Estate Investment Trusts: REITS) ﬁLﬁmﬂ”aaﬁuqiﬁﬂmoﬁNﬁu
ﬁ'lu‘l?i"JIE\Jﬂ Imﬂagjmzflﬁ Morgan Stanley Investment Funds ﬁﬂﬂﬂ:LﬁﬂuTuﬂitLVlﬂ
ANBNLWOSN  (Luxembourg) Fedasauazdanidlay Morgan Stanley Investment
Management (ACD) Limited uananii newuptaawuluniadlids ATIETUROTE
w3adurn winawmulundedlisemannindviensnifuduludrelssmaiilidase
ngvany nan. Mol Tugnninsaiund nesuazasuludyansensareminiollosiu
anudsedusasuanavulasedsluseitadlidesnindesas 75 vasyaddu
asyulusnodszina agnelsfiny nasyuasliamuluanasiifidnyuzsssdyadens
aVUIUAY (Structured Notes)

 Juil 30 Aevnen 2567 namuﬁmiamu“[uwmﬂamumaonamu Morgan
Stanley Investment Funds Global Infrastructure tscauiauas 92.92 madgaﬂ'ﬂ
funindand uarfouar 0.58 vavyarmIndduand (Juldunouians yargndzes
é“iytm%amﬂmwﬁw LLatﬁum%wﬁﬁwaﬁaLﬂumiﬁﬁaamwﬂdawaonamu

ﬂﬂilﬂﬁ'ﬂulkﬂﬁ\‘lﬁLﬁﬂ’ﬁuluiﬂﬂﬁ@%ﬂ??ﬁuuﬁﬂLﬁﬂﬂﬁ'ﬂiﬂuﬁ'agfjﬁﬂuﬁﬁ’]
ﬂa\‘l‘lquflmimvgu‘[uwﬁaﬂamu"ﬂa\mamu Morgan Stanley Investment Funds
Global Infrastructure Uszannuaeas 92.92 vasyaddunindgns w Tuit 30 Ravnan
2567 \ipuiiuyszanniouas 98.92 vpeyamAunsnIgns o Sufl 29 nuaius 2567
namuﬁmiamu’[ulﬁumnLm:mwmiwﬁs:ﬂ:%u o Jufl 31 Remew 2566 Aau
dasndndszinuosay 7.08 ayarminddugnizesnaeu WivuiisuiuUsann
Youaz 1.08 u Suil 29 nuamius 2567 lasnawuiimavhdyaniesiuanuiesdns
wanuwasudszanuiosay 8843 vovyaAmIndAugns o Tuil 30 Awmnan 2567
Wisuiudasiulssanadonass.04 vasyadmsndRugns o Suil 29 nuamius 2567




HANSAILIUTBINDINY

nasnuinanauuNUIINNIANILUTBUTEEEIAY 1 T LATHARIUUNUIINNNT
duilunuinselfausiinnsnosyu o Jufl 30 Asvnan 2567 aEfil 9.10% uaz 351%
AuERD BouzigailEngds Dow Jones Brookeld Global Infrastructure Total Return
USusesiuunisilesiuanudssiudasiuaniasy. dnansuunuedslugisnan
Weifuegil 14% uaz 6.26%

wamsﬁ%ﬁumummnamuwﬁ'n

ﬂamuwé’ﬂﬁwamauLmumnmi@hLﬁumul,aﬁwia‘f'ﬂuiam:ﬂ:nm 19 uay 3 1
o Jun 31 Revnaw 2567 B 15.12% WAz 2.32% muaay  pucfinsiiineds Dow
Jones Brookeld Global Infrastructure Total Return ﬁwamammumﬁﬂum\mm
Lﬁmﬁuagjﬁ 18.34% AT 4 % ANR1AL TﬂUﬂamuﬂﬁnﬁmﬁumuLﬁﬁﬂi:ﬂ:nm 37
o Fuil 31 &ymew 2567 ol 16.76%
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wanseufivauvesnesdam Tnavea Susianianes yunu-A siianeduluma
Fund Performance of K Global Infrastructure Equity Fund-A(D)

W0 : % il (% pa)

) wans@uiiuammudfiveeundaCalendar Year Performance
5
Tr¥ear 2557 2558 2559 2560 2561 2562 2563 2564 2565 2566
(014) (2015) (016) | 017) | (018) | (2019) | (2020) @02) | o022 | (023)
7.80 -9.51 1297 -1029

HAADUINUNDIYUTIN/Fund Return

847 32.34
*S pamssdiaudaun g Fadnin ool are based on data from inception date to the last business day of that calendar year.
() mamsANTHIUEEUKEY 11 Tufi 30 FaHIAN 2567/Performance as of 30 Aug 2024
” ” s
Yearto | 3ifiou | 61fou 1 3d si 10,1 Since
Date | (3 Months)| (6 Months) | (% o)) | (%noil) | (4nod) | % aoil) | Inception
IYear | 3Years | SYears | 10Years | Retumn
(%pa) | (%pa) (%pa) | (%pa) | (%pa)
AAABUIMUNINITM/Fund Retum 675 933 10.93 9.10 3.51
6.26

Benchmark
i i owiaimfusd Dow fex (100%) im0 «From 8 Juy 202 onwards, th Fund 0% heding and
o ffudtoifioudua oo S umui oo convried to Thai Thoi
A o Suiinousaaoum 10t
oo foai “Priorto 8 uly 2022,

Thai

« fowuf s nangonu i Do

mwsaranoitodeuiumagaiionm o fuiinmsasouom

o Thi Bahtat

w uibinunanauin 255 i

wansaviivaluednvosnemusm i ladudsduiudwantsdniiualuouan /Past performance is not indicative of future results.
WD

londsmaSananduivanoanoopus waiuiilasmiunmnasg s anamsdi

vmsynszeuyssiiula

3EN§AN13A9N W/ The fund performance document is prepared in accordance with AIMC standards.
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v
EBLGH
180.00

— nesuiaa Tnauea Bunmaniawes vunu-A silaveduiiuea
INOUTNAT I

166.99
160.00

14000

133.80

12000

100.00

3/59 11/59 7/60 3/61 11/61 7/62 3/63 11/63 7/64 3/65 11/65 7/66 3/67

@
o &

i
Foustuil 8 nangnay 2565 (gl nammﬂﬁnuﬁ'xﬁiﬂtﬂuﬁmﬂ Dow Jones Brookeld Global Infrastructure Index
(100%) ﬂ‘%’uﬁaBm"uvgumiﬂmﬁumwLﬁﬂﬁﬁWﬁ"ﬁﬁuﬁﬂLﬂﬁW Lﬁ'mﬁﬂuﬁumﬂqmﬁumw o Suiiduinianauuny 90%
LLﬂxUﬁfuﬁma"mamanLﬂﬁﬂutﬁmﬁﬂuﬁumﬂqalﬁumw o Fufiduannanauuny 10%

* dawiuil 8 NINYIAN 2565 nmv‘lu‘[ﬁﬁﬁuﬁ Dow Jones Brookeld Global Infrastructure Index (100%) USudadiunu
ms"ﬂmﬁumwLﬁﬂaﬁﬂua“mﬂLLantﬂﬁﬂuLﬁmﬁﬂuﬁumﬂqaLGumVl o Jufiduaunanauuny 75% wazUSudiedng

uanwdsuiieaifisuivAanaiduum w uiiduiussneuwnu 25% Wuddta
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wamsauiivauvenaaudan Tnavea duilsianinnes yunu-C slinazaugam
Fund Performance of K Global Infrastructure Equity Fund-C(A)

(@ wamsauiiunumuidufiiveeundyCalendar Year Performance W10 : % Aol (% pa.)

s
ryear 2557 2558 2559 2560 2561 2562 2563 2564 2565 2566
(2014) (2015) (2016) 017) (2018) (2019) (2020) (2021) (2022) (2023)

8.78 14.03
AWIHN (Standard deviation) Y0423 30/ Benchmark Standard Deviation 16.07 13.09
*S anadiiug i s i per dst based on data from incept the last business day of that calendar year.
@) samsAufivaugounis o Tufl 30 1AM 2567/ Performance as of 30 Aug 2024

Yearto | 3idou | 6idou 1 31 51 10 | "Since

Date | (3 Months)| (6 Months) | (% nofl) | aqoid) | @ noil) | ¢ nofl) | inception
1 Year 3 Years 5 Years 10 Years Return
©pa) | Copa) | Ghpa) | Copa) | Copa)

HAADUUNUNDNUSI/Fund Return -0.08 933 11.87 279 0.08

HANOUUNUAIY IA/Benchmark

Benchimark

2565 Ty it it Dow Jones o Index (100%) mwmny “From e Fund 0  costof FX hedging and

w i conveted 0 Thai Bah

anatiunn o fuilimounoaoum 10

o *Prior 0 fuly 202, s Dow “ ¥

toTh Thai Babtat the &

Asa

wansaniiualuod s il ii1a1111911AR /Past performance is not indicative of future results.

enasmsSanamsauiiunuvesnemus el lasmhiuanmnasgiuns Sanansadivauveane s mvemNANL N IAN5 a9/ The fund performance document is prepared in accordance with AIMC standards.

uSmsnnszdiuyszviula
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v,
EREEH
115.00

== nowuilain Inauea dunaninres Hunu-C silaasauya
110.00 — ey
108.85

105.00
100.00 100.13

95.00

90.00

85.00

80.00 T T

12/65 2/66 4/66 6/66 8/66 10/66 12/66 2/67 4/67 6/67 8/67

o &

AT

sowsiduil 8 nangnaw 2565 sl nesuwAsuiE Indudil Dow Jones Brookeld Global Infrastructure Index
(100%) U%uﬁmﬂ"unumiﬂaaﬁummLﬁﬂaﬁﬂuﬁmiﬂmeﬂﬁﬂu Lﬁmﬁnuﬁuﬁmqm@umw o Fufiduinimanauuny 90%
LmzﬁuﬁaﬂﬁmwLmnmﬁﬂmﬁmﬁﬂuﬁumﬂqaLﬁumm o Fufifuiunanauuny 10%

- foutufl 8 NINYIAN 2565 nauvgu‘[ﬁﬁ"zjﬂ Dow Jones Brookeld Global Infrastructure Index (100%) U3usindiunu
miﬂaaﬁumﬂmﬁmﬁmﬁmwLmnLuﬁumﬁaLﬁynﬁumﬂqmﬁumw o Fufidununanauwy 75% wasUsudedng
Lmnm&"umﬁmﬁﬂuﬁumﬂqaﬁumw o Fufidruunsneuunu 25% Juddie
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JUUTANFIULNITIEY
o Yun 31 frnau 2567

UM
gunswi
RUMUUEAITIEYRAYADTIN 610,573,038.86
NUHINFUIAT 31,691,058.82
Qﬂﬂ‘i‘l’
naenide 2516413
NNy BUNUS 18,801,186.55
uRUNSNE 661,090,448.36
wiliu
Fwil
NNy BUNUS 94,047.86
NNMsFuBeRumiamy 3.149,652.24
A lHfaneEgene 806,543.93
wilaudu 25,889.20
umilau 4,076,133.23
funswigns 657.014,315.13
funSwiiand
nuiilisuangfemizeammu 668,083,093.08
Mlsazau
Tydliuauga 16,820,428.35
MlsazanaINNIALIne (27,889,206.30)
funswigns 657.014,315.13
Uszian funiwignsd FNNURNLRNY funiwiandsionion
sliaIRuilune 657,003,193.81 66,807,123.4484 9.8343
slnFzaNYaAT 11,121.32 1,185.8595 9.3782
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nsuaasTessBuaduasulinsdangunayssinmasaduamuuaUssnmgasvng sy

s, L . RBuns A
i yainsld i SATEAST %
(000) (,000) (000) UM (000)  Wuanu
mhwasmu
naeyuda
Morgan Stanley Investment Manager
Morgan Stanley Investment Funds Global Infrastructure 21832 1457582 (USD) 18,000.38 (USD)  610,573.04 m
ﬂuwﬂ'mamu 610,573.04 100.00
ﬂuﬁuﬂov‘m - 100% (39AMU 485,126,438.26 1) 610,573.04 100.00
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nasuillawn Tnauaa duwsransawas ﬁuvgu
auﬁfl‘smmmﬁmﬂ%@

A o

SmSusauszazaTTReuATR 1 Sunan 2567 SeYufi 31 RevnAn 2567

3

UM
eld

elgnonily 70,972.48
T ld 70,972.48

Anldfee
asTINlann1ITans 4,127,898.98
Assflondguanalszlom 103,197.64
asvsNisnunensidou 257,993.51
AssTuanIEEw 49,150.44
alfaelunsadiulasenis 63,305.41
T ldan 4,601,545.98
eld (Aldene) qns (4,530,573.50)

8015l (@19MY) gnBNRulINU
ils ( @eu) gndinaduanSuasyu

15,350,621.26

mls @anu) qmwmlummmumnmumwu 62.745,090.38
mls @anu) qmmﬁmumnammauwuﬁ (13,038,430.00)
mls (@1emu) gnaies Iuanmuawnammwauwuﬁ 35,409,937.55
mls @au) gndandanuanuasuduasaieszmea 6.844,304.39
mls @anu) qnsi gsliinduandnuandsuiiunsddssna (36.708,665.53)
Turls mm]]u)qwﬁmnmumwummmuuavmﬂummu 70.602,858.05
miLﬁu"‘ﬁu(amao)’[uauw%wﬁqw%mnmiﬁﬂmumunaummuuh 66,072,284.55
wn nEdule 10,646.26

miLﬁ'uﬁu(aﬂao)Tuﬁuw’i"wﬁqw%aﬂnﬂWiﬁw WinundeinaSdule

66,061,638.29
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FILASIBEANITANNU NSHENSUUAZNSHBNMSERNAY

@ HaT Lﬁummsmv_lu

v e oa o oea
nannswivsandwidululszing

gﬁﬁ"lﬂ’m‘i’lﬁ’mﬂ’lﬁ

31,656,154.02

Wudn 31,656,154.02
nannswivmIansndaudedseing 610,633,107.79
YsEnASIDIUBS
MLRIMU 610,573,038.86
YsENATNIZOINGM
Wudn 60,068.93
SqBemesamih 18,707,138.69
Suanidnederudnsuaniuasu 18,707,138.69
Funnivseniiausu (3.982,085.37)
yaAmSwiaugns 657,014,315.13

fnTsumrIzun1ITRMUIEINaINU(PTR) : 2.77%

% NAV

4.82

4.82
92.94

92.93

0.01
2.85

285
(0.61)

m
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nasmudnn Tnavea Sunsaninnees Humu

nawuidaia Tnavea Bunsansaens uu
doym w Yuit 31 Rmnaw 2567

@ MwvuspIMiuasuluas s suvionil Bushn wieasasieiifenu

NENVDINTIANT

(M) AE1INMATEINBLAATIEISMATEANLEINA

(@) anasfiswmsfiingranpamsdandu suiaswdsd vieussndunu (Jufosn §aeie fiuses

{5uenTa dasdnvas vinfaaviu

(A) aansfisiduduanmindedeeylusuduiismnsnamuld (nvestment grade)
(9) aansfifisusuanmindeieeglududumnidusiviianansaaemuld (investment grade) %3
anasfilalésunsiadudvanmingetia

(@) anasidauaaiAliasumaszmaauznssIMsmAuRa Ui 1u.87/2558

YAAININIIAIARIA

0.00

31,716,222.95

0.00

0.00

0.00

%NAV

0.00

4.83

0.00

0.00

0.00

- @ o I - . & a - - - - v o o
@ NURTIDUALATDUAVANMNUNYDADDBIATIHTIUAINU Wuen m‘aM'lsn‘in\mun\iw.uwnmw_umvgumm‘ﬂ'zmuﬂum

uiy

dszan pan Juasuimue anaidinis Anmidisde o
209A37813  BRRERN/Misiu

1. WJudnsuAns VHATUIAITNTINN N/A

2. [¥udnsunng The Bank of New York Mellon N/A
SA/NV

3. JudnsuIA1g R 5UIAINANT INY N/A

t=4
2
.
=)

|

B
)
S
o)

fnshuSuasmuiiugesisyaaminifugnizasnasnuiiusinianisacllunsunisamud mSunguaans e (9) Wity

URAININ
37710819

31,420,644.23

60,068.93

235,509.79

0.00%
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@ MNuaiBnmssaulusygrdiemesimi

Ussinaan

wymesiise
ympsiisa
i3S

i3S

A

Bank of Ayudhya Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Kiatnakin Phatra Bank Plc.

Siam Commercial Bank Pcl.

Bank of Ayudhya Pcl.
Kasikorn Bank Pcl.
Kiatnakin Phatra Bank Plc.

Kiatnakin Phatra Bank Plc.

Siam Commercial Bank Pcl.

Kasikorn Bank Pcl.

Kiatnakin Phatra Bank Plc.

Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Bank of Ayudhya Pcl.
CIMB Thai Bank Plc.
CIMB Thai Bank Plc.
CIMB Thai Bank Plc.

Bank of Ayudhya Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

aranindiade

289§p8N

AAA
AA+(tha)
A
AA+(tha)
AAA
AA+(tha)
A
A
AA+(tha)
AA+(tha)
A
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AAA
AA-(tha)
AA-(tha)
AA-(tha)
AAA
AA+(tha)

AA+(tha)

SaguszasA

Hoatuanuides
Hoatuanuides
Hoatuanuides
Hoatuanuidss
Hoatuanuides
Hatuanuide
Hoatuanuides
Hoatuanuides
Heatuanuides
Hatuanuide
Hoatuanuides
Hoatuanuides
Heatuanuides
Hatuanuide
Hoatuanuides
Hoatuanuidss
Hatuanuides
Hatuanuide
Hatuanuide
Hoatuanuides
Hoatuanuides
Heatuanuide

flviuanandse

nawuidaia Tnavea Bunsansaens uu

NRAINIY

31A1AR/A

79,997.83
444,769.57
331,873.77
(94,047.87)
271,718.03
148844877
821,363.33
3,007,239.06
45147861
517,022.22
1,049,585.00
983,164.44
918,193.89
742,32333
1,547,972.22
2,304,689.44
74597826
634,426.96
598,396.96
44,965.65
1,791,07052
625217

20,256.52

doya w Suit 31 Rmnaw 2567

% NAV

0.01%
0.07%
0.05%
-0.01%
0.04%
0.23%
0.13%
0.46%
0.07%
0.08%
0.16%
0.15%
0.14%
0.11%
0.24%
0.35%
0.11%
0.10%
0.09%
0.01%
0.27%
0.00%
0.00%

Fuasy
mviua

23 na.
23 na.
28 .0,
28 .0,
18 W.o.
18 W,
23 5.A.
23 5.A.
23 5.A.
27 u.A.
27 u.A.
27 u.A.
27 u.A.
27 u.A.
24 NW.
24 NW.
24 fin.
24 fin.
24 fin.
24 fin.
28 ..
19 w.A.

19 w.a.

2567

2567

2567

2567

2567

2567

2567

2567

2567

2568

2568

2568

2568

2568

2568

2568

2568

2568

2568

2568

2568

2568

2568

fls/ananu
(net gain/loss)

79,997.83
44476957
331,873.77

(94,047.87)
271,718.03

148844877
821,363.33

3,007,239.06
451,478.61
517,022.22

1,049,585.00
983,164.44
918,193.89
74232333
1,547,972.22
2,304,689.44
74597826
634,426.96
598,396.96
44,965.65
1,791,07052
625217

20,256.52
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A198LIENISINDUALAMNUN LT DD D IDINALUINDUALANUNLETDED
U3 Ang 1naed (Usznalne) d1ia

FusuaNNUEalasyas R MSULsE AN
AAA (tha)
AAA’ LaAvBivTEAUAMNUNE T UFIRATBYSURUAMNUNE a8 TulTInAlne

U 9
o
a A

Fanvualasindlassuduansudefadarusulvtudusuansudefanianuides
“foriiga” WawSeuiisuivieenasaaniannasdululssndlng usslasnfuds
zmhnualduinnarmsnstuiisanvisadssiulasigua

AA (tha)

AN uasisssduanmindsfistugannidewisuiiisuiugesnasaimisniansdu
Tudsemalng Tasseduanaideievesnmaismamaduduissangeanasans
vdoanavisuiildsumsdasuduanimindeietugegaresssmalneifivaidniios

A (tha)

‘A uansivIsdumanindsfietugadowssuifisuiugeenanaismisnsansuly
Uszwalng agelsfii mswdsuwasessamunisaiviesnmmnaiasugiannaiinansny
soanxaansalumstrsznilasnsemaimussasnsarmensdumaniunnnii
anaIBuiilisumITadusumanindefielulssnniigend

BBB (tha)

‘BBB’ LLamﬁaizﬁumwmLfiaﬁa%umunmmﬁaLﬂ%ﬂuLﬁﬂuﬁ’mﬁaanmwmiﬁﬂu
szwmalng ag9lsfd Haradulylgniniiniswdsuutaseasaniunisainie
amwmaLﬁwgﬁwzﬁwamzvnwiamwummmiumw"'mzwﬂ‘\lﬁmamuﬁmumnm
PDIRTIEIINNNTEUmET NN IATI e TMEAUALESUNsTadusuaNun e deTy
ﬂizmwﬁgon'ﬁﬁ

\nTeistawdmIsznalng “tha” azgnazylideansdusivanaideioynsudy
WBLENANMNUANANBENINNITASUF LA DRI AUAINR 1ATBINNY “+” V3D
“ prazgnszylidnseansuduanindefodmiudssinanile iiouanefis
sozdoslauiouifisuiunslusuduaudndedodundn sed %\l:u'ﬁmis:q
fudnealdeiefnandmisuduanuundafiodusu “AAA(tha)” Wadusuiisinia
“CCC(tha)” fmsususuaaundafioluszezend
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ADELENTINDUALATINITIDIIALIUINDUALAMNLEDHD Moody’s

Aaa
asrEnsildsunsdasuduanuindedis Aaa fanuundefiegefigadlésuain
Moody’s uisniaanasansfinnusnsalumathssnilgefian

Aa
AIE1ITLESUNNITRsUAUANU L ERTD Aa LANEINIINATIRIITLFSUNITTAS U
mwmim%aﬁagaqmLﬁml,ﬁﬂfiaﬂ U%ﬁ’mQ’aanmswmiﬁmmmu'ﬁﬂumifﬁ'ﬁ:wﬁgamn

A

AIEIITMTLESUNITdufANNUEeds A analdsunansznuannITIAsULLRe
m\iﬁin'«v VATHINY WAy 5\1LnﬂaauTumwaauuwnmﬂnauw‘lmumswaumummm
manammﬂ amﬂinmmwwaan@mmimﬂ\mmwmmm‘lumsmsmum

Baa

ATIEIINLNLFSUNM TSRS URUANMNULEBTe Baa Aaulasasfowaannds atnglsfn
n’mﬂaﬂuuﬂaamoﬁina wsEgie wazdowadenlumeay Suunlininagyiléanu
mminiums"ms'kummumwwaanmﬂmsamao

Ba
ATIRIALT LA UM T RS uRDANUEete Ba SanaudulUldiiddensaiseslulasy

U
o

NM3TNIL R ENIIATEIT L SUNMITasusuANUEedeTussfudIndn aeelsfa
mwwaanmwmiummLﬁmmnﬂ’nﬂuLLuuauTumimLuuﬁsna N9 Az
Lﬂaﬂuuﬂaawmmuﬁna ’namaﬂmﬂmmmwaaﬂmwmﬂumminmsmﬁlm

B

ATEIERLESUNMITesusuaNideiie B e dulyldfgiensansaslailésy
mimsmumnmwmwmwﬂmvmiamaumummmmana Ba usu3sngoannitais
FamafianaINnsaluntTe wuaﬂiuﬁwuu mun’mﬂaﬂul,mmmaﬁina 9Su
LLayLﬂiﬁﬁﬂﬂuV\’NaU Sl aameuausiansctumstasnt vioaradlaly
nstrseniloagnnil

FUAULATAAIN Aa 9 C 819RFILaY 1, 2 waz 3 foving LA ILUNAMNLANGIND DY
AuMwzassusuasinelussAudeaiu
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A185U1IENTINAUALAMNINTaD R aLUIRUALAMNYNEBDS
USEN NIASNAY 1A

s lddudnsalfsnesuaainansTnsusuasinasa@Tissssnaaulazseey
81297U7U 8 Fudy Taen5nan AAA mmuaummﬂmmmam Udy D mmuaumumam
Iﬂﬂ(ﬂi’]ﬂ’]i‘wuiyﬂ NANLAL mwmﬂmu,m 1 Y3uly uazisasdyaneaidanvang
groil

AAA - Fudiuinsingegn fanudaeiiign viEniianusansalunstiszeendouas
mmumu‘lummmmm wazldfunansznudoaninannisilisunlamivgsia
wasgia uazfowansondun

AA - fianuiRpvannn viEmfianuannsolunistriszaenibauazAududuluinmd
goann wipnaldsumansznuanmaasuulamegsia waegia uarReuandendus
wnnduduiasinfiogluszdu AAA

A - fanudssluszdvei visnfianususalunisdiszaenidowasAudusiuly
nouige wionaldsuwansznuanmatlisuudamiegsia wasegie uazfeuindon
duq anniduduiasinfieglussdugend

BBB - ﬁmmﬁm‘lu‘sﬁuﬂmnma U%ﬁ%ﬁﬂ’J’]Nﬂ’]N']iﬂIuﬂ’ﬁ’ﬁ’ﬁ”ﬂ’rJﬂL‘fTEJLL@ A
wumu‘[ummmmwmwa LL@Nﬂ?WNﬂﬂu‘l‘lﬂ’)ﬂBﬂﬂ‘iLU@EJHLLUE\]\WH\‘]ﬁ‘Sﬂ’Q Lﬁi‘tﬁﬂ"? LS
ﬁammaauam {INNI UAE E]’WNﬂ’.)’]NﬂﬂNW‘iﬂIuﬂ’ﬁ‘U’]i”ﬂuwE]E)‘LLLLE]?NOLNE]L'VIE]‘]Jﬂ‘U
aummmﬂwagﬂlusvﬂugomﬁ

FUAULATAMAIN AA DY C DIANLATDIVRNNBLIN (+) WIDAU (-) FBVINY LINDIILUNAIN
uAnFvzBIRN MTBYTURUIAIARNE TusT AULREY
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AMUNENTINDDVWRANNSWE
laidl-

T qur A s
!mmmmﬂﬂwmmmmnumnnamuﬂu

a

YDITOUIZHZIMAIATURA 1 Trnaw 2567 D

Ui 31 Femau 2567

vawr da o . - v \
mldeiiSaniuinnesnur NUIUEY Sovazvaayam
(Fund's Direct Expense) (Wuwm) w%‘wﬂ‘aquﬁ
MB35TEuN159ANI5(Management Fee) 4,127.90 0.65
. a w o

Mnssutioudguanalselomi(Trustee Fee) 103.20 0.02
Aonziilou(Registrar Fee) 257.99 0.04
MATIAOVIYF(Audit Fee) 49.15 0.01
Mlayon Uszanduiug vazdadsumsnelugaauevnemizeasmuasausn i il
' g o & oA o, il ¥ 1= PR
Mlawan szandnivg nazduadumsvenondumieviemivasunsusn s i}
19318917 (Other Expenses**) 6331 0.01
s 1¥1e0muA(Total Fund's Direct Expenses) 4,601.55 0.73

* sssudlenuazmlFieiinnnnoamusm&swmibyaduiueds

A 4 9 a

e ld5108ui < fevaz 0.01 vouaAmINddUgNE

' ' 5 4 o v ' a da & & o u g
***“1u5'mmuwwuwnmuwaﬂvﬁwuuafzmﬁﬁmuuumﬂ NAAVUIINMTFDUVIGHANNTNY
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il'aadamfsaavguv‘i‘la\iL?Ju‘lﬂmuﬂwwm’saavgu"[usama:u::nmﬁﬁmuﬂ

YsanseSuluna

afsii 1 2 3 4 5 6 7

M/miae 0.25 020 025 020 020 020 025
Su XD 31/5/59  31/8/59 31/5/60 31/8/60 30/11/60 31/8/61 28/2/62
Suiwduiluwa  14/6/59  14/9/59  14/6/60 14/9/60 14/12/60 14/9/61 14/3/62
asaft 8 9 10 11 12 13 14

YM/miae 020 020 020 025 015 020 030
Su XD 3/9/62  212/62  2/3/63 30/11/63 1/6/64 31/8/64 28/2/65
Suiwduiluwa  13/0/62  13/12/62  13/3/63 16/12/63 14/6/64 14/9/64 14/3/65
asaft 15 T

UIN/HUW 0.20 325

4u XD 31/5/65

AFeRuura 14/6/65

20



TedaynnalitiedasniinsigInssuiy
nmwummﬂ T,nauaa auWiﬁammaai wu‘nu
SmSuszuznaeoudTuR 1 funan 2567 Feduit 31 aemﬂu 2567

1. yNa.5UAINRNI N
Qamummsnmwaamma“LﬁﬂﬂnwsﬁﬁqinssuﬁuqﬂﬂaﬁLﬁ'm*ﬁmﬁ’unamuim
Tsiustmiandlaense visefl website 289U3ENIANIIA http://www kasikornasset.com
¥3afl Website 2898110914 n.a.0. http://www.sec.or.th

fayansandunmsidanseanidoeluiivssaiiovuluuunassmusnsssssuiiufiu

80
-

2.

nﬁ%’uwaﬂsﬂwﬁmauLmuLﬁaamnﬁnmvgu'[ﬁu%msqﬂﬂa§u (Soft Commission)
lig-
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